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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 2000
1. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:40,51
2. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 01:45,40
3. Kim Lederer 2000 SC Plauen 06 01:48,93
4. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 01:50,80
5. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 01:53,93
6. Melissa Hirschfeld 2000 SV 07 Annaberg 02:03,01
7. Lilly Siegling 2000 SV 07 Annaberg 02:10,30

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 01:34,23
2. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 01:34,51
3. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 01:36,87
4. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 01:37,54
5. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:38,94
6. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:40,66
7. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:40,68
8. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:41,01
9. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 01:44,29
10. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 01:46,36
11. Yasmine Heckel 1999 Zwönitzer Schwimmverein 01:48,04

Disqualifikation
Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 10:35 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Jahrgang 1998
1. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 01:29,52
2. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:32,70
3. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 01:33,92
4. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:35,99
5. Meike Lehnert 1998 SV 07 Annaberg 01:50,39

Disqualifikation
Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 10:40 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04

Jahrgang 1997
1. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 01:23,91
2. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:24,37
3. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 01:25,74
4. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:27,03
5. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:34,36
6. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:41,92

Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:17,60
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 1996
2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:28,77
3. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:29,96
4. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 01:32,34
5. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 01:41,26

Jahrgang 1995
1. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:20,84
2. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau 01:26,28
3. Helene Fitzner 1995 SV Zwickau 04 01:32,92
4. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 01:36,21
5. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 01:36,96

Nicht am Start
Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994
1. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 01:21,81
2. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:21,99
3. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 01:24,43

Jahrgang 1993
1. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 01:25,88
2. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 01:29,32

Jahrgang 1992 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:25,04
2. Uta Wirrer 1971 SVV Plauen 01:28,23
3. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:30,69

Offene Wertung
1. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:17,60
2. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:20,84
3. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 01:21,81
4. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:21,99
5. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 01:23,91
6. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:24,37
7. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 01:24,43
8. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:25,04
9. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 01:25,74
10. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 01:25,88
11. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau 01:26,28
12. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:27,03
13. Uta Wirrer 1971 SVV Plauen 01:28,23
14. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:28,77
15. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 01:29,32
16. Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 01:29,52
17. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:29,96
18. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:30,69
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Offene Wertung
19. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 01:32,34
20. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:32,70
21. Helene Fitzner 1995 SV Zwickau 04 01:32,92
22. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 01:33,92
23. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 01:34,23
24. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:34,36
25. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 01:34,51
26. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:35,99
27. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 01:36,21
28. Nina Podsiadly 1999 SC Chemnitz von 1892 01:36,87
29. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 01:36,96
30. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 01:37,54
31. Loreen Kaiser 1999 SC Plauen 06 01:38,94
32. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:40,51
33. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 01:40,66
34. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:40,68
35. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:41,01
36. Natalie Fröhlich 1996 SV Zwickau 04 01:41,26
37. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:41,92
38. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 01:44,29
39. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 01:45,40
40. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 01:46,36
41. Yasmine Heckel 1999 Zwönitzer Schwimmverein 01:48,04
42. Kim Lederer 2000 SC Plauen 06 01:48,93
43. Meike Lehnert 1998 SV 07 Annaberg 01:50,39
44. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 01:50,80
45. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 01:53,93
46. Melissa Hirschfeld 2000 SV 07 Annaberg 02:03,01
47. Lilly Siegling 2000 SV 07 Annaberg 02:10,30

Disqualifikation
Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 10:40 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 10:35 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg
Annika Nestler 1998 SV Zwickau 04


